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REDAKTØR

Det ble en kald start på 2024. Med over  
30 kuldegrader flere dager på rad fikk vi 
oppleve spektakulære soloppganger og 
strålende sol. Sol og lys gir mange av oss 
håp og ny energi.

Et nytt år er også for mange et symbol på 
blanke ark og mulighet for ny giv og endring. 
Håp og ny energi er godt å ha med seg når 
man skal gyve løs på et nytt år med felles 
menighetsblad. Jeg kjenner jeg blir stolt  
av å bare skrive setningen. Tenkt hva vi har 
fått til! 

I overgangen til nye år er det ikke få 
nyttårsforsetter som lages. Er det noe jeg 
har erfart, er det at mål, nye som gamle, 
nås best med hjelp og støtte fra de rundt. 
Da blir det alltid et bedre resultat. Mitt mål 
som redaktør er å produsere et interessant 
og innholdsrikt blad til glede for alle i kom-
munen vår. For å nå dette er jeg helt 
avhengig av støtte og hjelp fra dere lesere. 

Menighetsbladet er menigheten sitt blad, 
og blir hva dere gjør det til. Menighets-
rådene har alle sitt ansvar for å sende inn 
bilder og tekst de ønsker å ha med fra sine 
arrangementer, men skal vi ha et innholds-
rikt og mangfoldig blad, trengs det også 
bidrag fra dere lesere. Så mitt ønske for 
2024 er at jeg i produksjonen av hvert blad 
står med full innboks på eposten min med 
bilder og tekster fra dere lesere. Det er 
sammen vi er best!

Med ønske om en flott vintertid til dere alle

 
Ann Kristin  
Redaktør
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P å en av mine turer oppi skogen i 
sommer, møtte jeg en dame som 
bar tungt. Noe sånt hadde jeg aldri 

sett tidligere.. Hun bar jo på en gresstrimmer/
kantklipper, du vet en sånn lengre stang, tung  
i den ene enden. Hva i all verden skulle hun 
med den langt inne i skogen? Jeg måtte stoppe  
henne og spørre. Jo, hun var «stifadder». Den 
som var med å rydde stien sånn at jeg lettere 
kunne gå der – enten det var vår, sommer 
eller høst. Du verden, jeg kjente på stor 
takknemlighet for at hun orket å bære den 
tunge dingsen og sørge for at stien ikke 
grodde igjen så jeg, og mange med meg, 
kan nyte gleden av å gå akkurat der. Tusen 
takk, du ukjente, og dine medvandrere som 
rydder stien for oss andre!

Vi er i tida mellom jul og påske – disse 40 
dagene som kalles fastetid i kirken. Den tida 
der vi skal forberede oss til påske.

Den tida vi synger om i julesangen:
Fra krybben til korset gikk veien for deg. 
Slik åpnet du porten til himlen for meg. 
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei. 
Så alle kan samles i himlen hos deg.

En av tekstene vi leser er fra profeten  
Mika 6,8:

Menneske, Herren har jo sagt deg 
hva godhet er, og hva han krever av deg: 
at du skal gjøre det som er rett, 
vise trofast kjærlighet 
og vandre ydmykt med din Gud.

ANDAKT
Rydde vei?
Jeg?

Du og jeg har på ulike måter mulighet til å 
gjøre det som rett, vise trofast kjærlighet 
eller rydde vei for en nabo eller en venn.  
En ukjent eller et barnebarn. De du og jeg  
er satt sammen med, akkurat der du og jeg 
er i livet nå.

Da Hof menighetsråd var sammen til det 
første møtet i høst, ba vi en eldgammel 
bønn – som jeg deler med deg som leser.

Det var også den bønnen vi brukte i 
Sjømannskirken når vi hadde en pep-talk til 
frivillige og ansatte før julemarkedet – og vi 
åpnet dørene for alle menneskene som kom 
innom kirken:

Gud, gjør døren til dette huset vid nok til å 
kunne ta imot alle som trenger kjærlighet 
og fellesskap og smal nok til å stenge ute 
misunnelse, hovmod og strid.  
Gjør denne dørstokken jamn nok til ikke å 
bli støtestein for barn eller veifarende, 
men steil og sterk nok til å stå imot 
fiendens angrep.  
Gjør denne kirkedøra til en port  
mot ditt evige rike.

Thomas Ken 1637-1711

Med ønske om  
ei god forberedelsestid 
Prost Trine



Ny leder:  
Line Marita Lie
Jeg er født 13.02.76, jobber på Fiskå Mølle Flisa. Takker for tilliten til å 
bli valgt inn i menighetsrådet for Åsnes Finnskog. Jeg er gla' i kirken 
min, og vil at den skal være et fint og inkluderende sted for alle

Nestleder:  
Paul Asgeir Stormoen.
Jeg er 69 år og bor på Finnskogen sammen med kona mi, Astrid og to 
hunder. Der har vi nå bodd i snart 2 og et halvt år og trives veldig godt. 
Å bli valgt som medlem i menighetsrådet tar jeg som en tillitserklæring 
og jeg ser fram til å gjøre en innsats i Åsnes Finnskog menighet. Det jeg 
synes er viktig er å tydeliggjøre at kirken er et sted for alle! Alle er 
velkomne, uansett bakgrunn eller syn på kirken. Kjenner du ikke til det 
fantastiske budskapet kirken er satt til å formidle? Da er du spesielt 
invitert så du også kan få ta del i det! Vi sees!

Styremedlem:
Geir Jensen
52år 
Skogsmaskinfører
Intr: campinglivet og snøscooter

Nina Slettbakk Jensen 
54år 
Ufør (tidligere hjelpepleier)
Intr: campingliv, lesing, håndarbeid og baking

Nye medlemmer
Som vi skrev i forrige nummer, er nye menighetsråd og sokneutvalg på 
plass. En del har brettet opp armene og blitt med på en ny periode 
men nye og friske pust er også valgt inn. I dette og neste nummer vil vi 
gi dere en kort presentasjon av disse nye rådsmedlemmene.

ÅSNES FINNSKOG 
Ved Åsnes Finnskog er hele menighetsrådet byttet ut og nye krefter er 
allerede godt i gang. Her presentert av de 4 styremedlemmene. I tillegg  
til disse er Wenche Marie Lundberg, Berit Nilsen, Turid Margrete 
Myrvold og Øyvind Skogheim varamedlemmer som kan tre inn ved behov.
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HOF MENIGHETSRÅD
Organiseringen i Hof er annerledes enn ved Åsnes Finnskog, Gjesåsen 
og Åsnes. Her er det tre sokn, Åsnes Finnskog, Arneberg og Hof som 
sammen danner Menighetsrådet i Hof. I dette nummeret blir vi litt 
bedre kjent med nyvalgt leder for Hof Menighetsråd Bjarne Langmoen 
Olsen og hans nestleder Marthe Johanne Stenersen;

Ny nestleder: 
Marthe Johanne Stenersen
Jeg er vokst opp på gård i Hof og har bestandig hatt en nær tilknytning  
til det flotte lokalsamfunnet vi er en del av. I tidlige år var jeg en ivrig 
fotballspiller og også engasjert i ungdomsrådet i en periode. 

Jeg flyttet hjem igjen i 2018 og tok da over familiegården. Det var godt 
å komme hjem til Hof etter flere år ute. Årene utenfor bygda har jeg 
tilbrakt med siviløkonomstudiet i Oslo og Wien. Etter endt studietid 
flyttet jeg til Tyskland og jobbet i bank der, og senere både i Oslo og 
på Hamar, i tillegg til et opphold i Østerrike. 

Jeg setter pris på erfaringene fra årene utenfor bygda, hvilket gjør at jeg nok 
setter enda mer pris på være hjemme i Hof igjen nå. Kirken er en viktig del av 
lokalsamfunnet og sognene våre, og er en viktig del av manges liv og i alle livets 
faser. Da jeg fikk spørsmål om å stille i kirkevalget, så jeg på dette som en spennende 
mulighet jeg måtte takke ja til. 

Det er både interessant og spennende å skulle jobbe sammen med bare engasjerte 
mennesker, for å være med å arbeide for menighetslivet i bygda. Det å jobbe for 
og få til noe sammen setter jeg stor pris på. Jeg ser frem til i tida fremover å jobbe 
for det beste for menighetslivet i Hof, Arneberg og på Hof Finnskog. 

Ny leder:  
Bjarne Langmoen Olsen
Mine foreldre var misjonærer i Ecuador, og jeg ble født i 1986 og levde 
mine første leveår oppe i Andesfjellene før vi flyttet hjem til Hof i 1992, 
når mamma tok over familiegården.

Jeg har tilbrakt mange år utenfor kommunen med blant annet et år på 
Tomb Jordbruksskole, førstegangstjenesten på Skjold (Maukstadmoen), 
masterstudier i Geomatikk på Ås og jobb i Oslo.

Høsten 2020 flyttet jeg hjem igjen i forbindelse med at jeg tok over familiegården 
etter mine foreldre. Det var veldig deilig å komme hjem igjen! På gården bor jeg 
sammen med min kone Sigrid, som kommer fra Ecuador. Sigrid er ikke et vanlig 
navn i Ecuador, men hun er oppkalt etter jordmor Sigrid Løvdokken.

Når jeg ble spurt om jeg kunne tenke meg å stille til valg i Arneberg sokneutvalg, 
syntes jeg det var veldig hyggelig og spennende at jeg ble spurt! Det jeg har lært; 
er at det å engasjere seg i ulike aktiviteter, gjør at man blir kjent med veldig 
mange flotte mennesker. Jeg håper og tror at jeg kan bidra positivt inn i 
menighetslivet i Arneberg og Hof.



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle 

og moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til 

jobben er utført.  
 

Negardssvingen 2, 2270 Flisa 
post@kompassbygg.no, tlf. 454 81 717 

kompassbygg.no
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Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  



 

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

Tlf. 62952243, post@solormek.no

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Tlf. 90 58 98 06 – post@negarden-solor.no
negarden-solor.no

Selskapslokaler – overnatting – catering

DIN ANNONSE HER? 
Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  

tlf. 970 95 121 /  
kolbjorn.donasen@gmail.com



JUNIOR-SIDER
NÅ ER DET VINTER IGJEN,  
ET HELT NYTT ÅR HAR BEGYNT!

Hvorfor ikke starte året med et supert, 
hjemmelaget kort du kan gi til noen du 
kjenner? Alt du trenger er et farget ark, hvit 
maling, en plastgaffel og litt ekstra papp! 
Lag for eksempel dette søte isbjørn kortet.

For eksempel kan dere bruke muffinsformer, 
som dere fargelegger i fine farger, før dere 
bretter og så klipper ut forskjellige snø- 
fnugg, som dere kan henge på veggen  
eller på vinduet😊

Ikke alle er like glad i kulden som andre er. 
Og det er helt ok! Men det betyr ikke at de 
ikke kan få et flott vinterlandskap inne på 
sitt eget rom.
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Dere kan også bruke toalettruller, som 
dere klipper opp og bretter, før dere 
limer det sammen. Dette kan være litt 
utfordrende, så spør en voksen om hjelp. 

Dere kan selvfølgelig male disse snø- 
fnuggene i flotte farger før dere 
henger dem opp i et vindu!

Hvis dere har lyst å fylle soverommet med 
papir snøfnugg eller gi dem bort til de 
dere kjenner. Så kan du brette arket 
sammen og prøve en av måtende som 
vises på bildet, for å lage de viste snø- 
fnuggene 😊

Og husk; dere kan alltids sette dere ned om 
kvelden, med en kopp kakao, og lese flotte 
historier i bibelen!

For eksempel, Lukas 18:15, der vi kan lese 
om hvordan Jesus velsignet små barn.

Jeg håper alle holder seg 
friske, og har en fin vinter!

Klem Rakel Kristin 😊

9Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  1 • 2024	



Er du mykje i lag med Jesus,
sit du ofte til bords med ham?
Får han gje deg den himmelske maten
Slik at hjartet vert tent i brann?
Du kan setja deg ned
ved eit velduka bord.
Du kan eta deg mett i Guds ord.

Er du mykje i lag med Jesus,
er han Herre i livet ditt?
Drikk du dagleg det levannde vatnet,
slik at kjella får strøyma fritt?
Du kan setja deg ned
ved den bekken som renn.
Du kan drikka igjen og igjen.

Er du mykje i lag med Jesus,
let du Ordet få visa veg?
Er du fylt av Den Heilage Ande
slik at kjelder får opna seg?
Mitt i kvardagens jag
kan du setja deg ned,
Gud vil fylla ditt liv med sin fred.

Haldis T. Reigstad

– innsendt av Kari Marie Aandstad

I lag med 
Jesus
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TREKNINGSLISTE HOF HUSFLIDSLAG  
ADVENTSKALENDER 2023

Dato Gevinst Kalendernr.
1. Vottekalender 173
2. Kransekake 27
3. Grytekluter 212
4. Herrevotter 157
5. Barkrans 175
6. Strikket duk 122
7. Genser medium 146
8. Kransekake 192
9. Løper 183
10. 4 vevde spisebrikker 186
11. Veske lin 130
12. Sitteunderlag 24
13. Sokker 79
14. Strikkekuler Arne & Carlos 200
15. Kransekake 21
16. Veske 47
17. Pjonede nisser 93
18. Juletreduk 198
19. Pilsvarmere i skinn 88
20. Julebrikke 193
21. Nisse 208
22. Kransekake 118
23. Strikket bamse 149
24. Hardangerduk i lin 123

Jul i Gjesåsen kirke
Gjesåsen Menighetsråd vil takke Rikke 
Sandermoen for nydelig solosang ved  
vår julegudstjeneste i Gjesåsen kirke.  
165 fremmøtte gikk resten av julaften  
i møte med hennes vakre sang.
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Utdeling av 4 årsbok
Hvert år deles det ut bok til alle våre 4 åringer 
som er døpt. I år har vi startet en ny tradisjon 
der vi samarbeider om samlingen i forkant av 
utdelingen i kirken. Her fikk barna sammen 
med foreldrene komme i kirken og bli kjent 
med menighetspedagog Ingunn Embretsen, 
kirkerommet og hverandre. I tillegg fikk de 
servert middag. I år ble dette arrangert i 
Gjesåsen kirke, og flotte ivrige barn var med 
oss. Bøkene ble så utdelt i den kirken barnet 
tilhørte, eller i en av de andre kirkene hvor 
datoen for utlevering passet familien bedre. 

7 flotte 4 åringer møtte opp i Åsnes kirke for å få sin 
bok. Kevin Jenson, Eleah Larsen Fleischer, Sander Matheo 
Larsen-Lund, Steffen Solbraa , Cornelia Bekkemoen, 
Johannes Sandal.Korbøl, Mari Bråten- Bareksten.

Sander og Eleah viser stolt frem sauene de laget på samling i Gjesåsen.

Menighetspedagog Ingunn Embretsen i dialog med 
ivrige 4åringer i Gjesåsen kirke.

I Arneberg kirke fikk Saga Grønneng Kjellstad og Edvard 
Ølstad Andersen boken sin av prest Johannes Øverbø.
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Vi lager kistedekorasjoner, kranser, 
bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på  
bestilling, kom innom oss i butikken  

i Kaffegata 27 for bestilling. 

Grindaker Blomster

Kaffegata 27 - Tlf 902 37 744
post@grindakerblomster.no
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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Bowlinghallen
Solør

MED BOWLING,  
SPILLAUTOMAET
OG MAT

Sjekk ut priser på bowlinghallensolor.com eller
kom innom Industrivegen 13 på Flisa 

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!DIN ANNONSE HER? 

Kontakt Kolbjørn Dønåsen,  
tlf. 970 95 121 /  

kolbjorn.donasen@gmail.com
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NY ALTERDUK TIL ÅSNES 
FINNSKOG KIRKE

Anne Kynneggen ble av Åsnes Finnskog 
menighetsråd spurt om hun kunne reparere 
alterduken i kirken. Hun var villig til det, men  
oppdaget at duken begynte å rakne og gå 
så mye i oppløsning at det var vanskelig å 
kunne utføre dette arbeidet. Hun bestemte  
seg for å brodere en ny i samme sakrale 
mønster i hardangersøm – og montere den. 
Anne lagde mal etter den gamle og gikk til 
innkjøp av stoff og tråd i god kvalitet. 

Flere ganger underveis har hun prøvd duken 
på alteret, om den passet. Det ligger utallige  
timers arbeid bak produktet, som gjerne 
kan kalles et kunstverk. Det ble overlevert 
til kirken samtidig med at hennes mann, 
Arne, gikk ut av menighetsrådet etter åtte 
år som aktivt og verdifullt medlem der. 
Alterduken er en gave til kirken fra Anne. 

Else Hanna Tendø

Etter idemyldring om pynting av kirken 
til jul i år kom ideen om innkjøp av ny 
julekrybbe. Julekrybben er kjøpt på Far-
geriket Flisa og er av merket Willow Tree.  
Willow Tree Nativity-kolleksjonen er 
kanskje den mest populære julekrybben 
i Norge i følge bibelbutikken.no. 
Figurene er skapt av kunstneren Susan 
Lordi og hun håndskjærer originalen av 
hver Willow Tree skulptur for å fange et 
øyeblikk i tiden eller uttrykke en følelse. 
Alle figurer støpes etter hennes originale  
utskjæringer og males individuelt for 
hånd. Menighetsrådet synes både 
størrelse og farge på julekrybben gjør 
at den ble et vakkert bidrag til julepyn-
tingen av kirken. Vi vil samtidig rette en 
takk for det flotte juletreet gitt og levert 
av Marius og Eleah Fleischer, og som 
smykket seg i vakker pynt laget av ivrige 
husflidsmedlemmer 
med Karianne Nymoen 
i spissen som ble gitt 
til nyåpningen av 
kirken etter restaure-
ringen. Julaften var vi 
hele 117 stykker som 
kom sammen til 
julegudstjeneste i 
Åsnes Kirke kl 14:00.

Ny julekrybbe i Åsnes Kirke

13

I forrige nummer takket menighetsrådet i 
Åsnes Finnskog Anne Kynneggen for ny 
alterduk i Åsnes Finnskog kirke. Pga plass- 
problemer i forrige nummer fikk ikke dette 
den anerkjennelsen man ønsket. Elsa Hanna 
har derfor skrevet historien bak produksjonen 
av dette fantastiske håndarbeidet.
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

8

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no
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www.a2media.no
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)28

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Utkjøring av varer
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
 • Medisinutsalg  

Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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KULTURKALENDER  –  FEBRUAR OG MARS 2024

Trimdans på Kjellmyra Idrettshus mandager 
klokken 19:00 Inngang kr 80. Salg av kaffe  
og vafler. Live musikk. Sommerferie i juni,  
juli og august.

Badstua i Åslia er åpen hver lørdag. For damer 
kl 13:00-15:30 og for menn 15:30 -19:00

Hof Husflidslags vevegruppe har treff tirsdager 
kl 18:00-21:00.

Billedvev torsdager i ulik uke klokken 18:00-21:00. 

Strikkekafe onsdager i lik uke 11:00-13:00.  
All aktivitet skjer på Hoffertunet

DNT Finnskogen og Omegn,  
Aktiv i 100 – Gjesåsen

Vi går på tur hver tirsdag med frammøte kl 11.00 
på Glorvigsmoen vel. Ta med sitteunderlag, 
niste og drikke og bli med! Her er alle velkomne.

Du kan se turene våre på fb:  
Aktiv I 100 – Gjesåsen. 

FEBRUAR

Onsdag 7. 12:00 Formiddagstreff i Filadelfia Hof. «Eksotisk» innslag av Ole Erik Lindalen.  
Sang og musikk, bevertning og åresalg

14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Kjøttpudding

Tirsdag 13. 13:00-15:30 Østsiden misjonsforening hos Kari Marie Aandstad

Onsdag 14. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Skinkestek

Onsdag 21. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Ørret

Torsdag 22. 17:30 Hof Normisjon, Arneberg kirkestue

Mandag 26. 18:00-20:00 Jara misjonsforening hos Reidun Aandstad

Onsdag 28. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Kalkun

18:00 Jara helselag på Hoffertunet

MARS

Onsdag 6. 12:00 Formiddagstreff i Filadelfia Hof . Kjell Bratli deltar. Sang og musikk,  
bevertning og åresalg

14:00-16:30 Middagservering Hoffertunet; Oksestek

Tirsdag 12. 13:00-15:30 Årsmøte, Østsiden misjonsforening hos Anna Lund Grønneng

Onsdag 13. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Koteletter

Onsdag 20. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Lammestek

18:00 Jara helselag på Hoffertunet

Torsdag 21. 17:30 Hof Normisjon, Arneberg kirkestue, Årsmøte

Mandag 25. 18:00-20:00 Jara misjonsforening hos Karen Holm

Onsdag 27. 14:00-16:30 Middagsservering Hoffertunet; Bankekjøtt

Ønsker ditt lag eller forening sin aktivitet med i kulturkalenderen for april, mai og juni?  
Send det til; akbotten1980@gmail.com innen 10. februar.

(endringer på faste arrangementer kan forekomme i ferier, ta kontakt med laget/foreningen)
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I enkelte av Gulf-statene er inntil 90 
prosent av befolkningen fremmedarbeidere, 
de har få rettigheter – og vil aldri kunne 
oppnå statsborgerskap. Blant disse 
millionene er det Bibelselskapet primært 
driver sitt arbeid.

Av: Bernt Greger Olsen, bibelmisjoner

Gulfen, eller Persiabukta som den heter på 
norsk, ligger mellom Den arabiske halvøy 
og Iran. I forbindelse med verdensmester-
skapet i fotball i Qatar ble mange opp- 
merksomme på situasjonen for fremmed- 
arbeiderne i regionen. Noen av dem blir 
boende i landet hele det aktive arbeidslivet,  
de kan gifte seg - og barn blir født som 
aldri har opplevd sitt egentlige hjemland. 

Hele den arabiske halvøy er strengt muslimsk.  
De kristne kirkene forsvant under islams 
framvekst for mange hundre år siden. I 
landene hvor Bibelselskapet arbeider, som  
i tillegg til Qatar består av Kuwait, Bahrain, 
De forente arabiske emirater og Oman, 
tillater myndighetene at gjestearbeidere fra 
andre land kan samles i kristne kirker. Det 
er derfor avsatt egne områder for kirkebygg,  
gjerne delt mellom protestanter, katolikker 
og ortodokse kristne. 

FEM MILLIONER KRISTNE 
I dag regner vi med at det er over fem 
millioner kristne i Gulf-statene. De kommer 
fra mange ulike land: Egypt, India, Sri Lanka,  
Bangladesh og Filippinene – bare for å 
nevne noen. 

Alle kommer de for å arbeide, og de aller 
fleste kommer fra fattige kår i sine hjem-
land. Men fordi disse landene også mangler 
fagfolk, vil det i tillegg komme en del 
utdannede og kvalifiserte akademikere som 
blant annet bemanner sykehus, byggefirmaer  
og banker. Mange av disse er kristne og 
ønsker å komme sammen som menighet  
og kirke. 

Jeg har vært i flere slike kirkeområder hvor 
rundt ett hundretalls ulike menigheter 
ukentlig møtes til gudstjeneste, og der det 
forrettes på et utall ulike språk – fra fredag 
til søndag. Fredag er den vanlige helligdagen,  
men mange har også mulighet til å samles 
lørdag eller søndag. Alle må holde seg 
strengt til tiden ettersom nye mennesker 
står i kø for å slippe inn i lokalene. 

HUSHJELPENE
Ved en anledning var jeg på en gudstjeneste  
med 100 indiske kvinner som nesten alle 
arbeidet i private hjem. Av disse var bare 

BIBELDAGEN 2024: BIBLER TIL GULFEN

Evangeliet har funnet en vei  
til folket i Gulfen

Bernt G. Olsen. Foto: Tor Tjeransen
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tre kristne da de ankom Gulfen, de andre 
kom fra hinduistisk bakgrunn. 

Det er i det hele tatt svært mange som 
finner kristen tro fordi de er blitt invitert  
inn i kristne fellesskap av arbeidskamerater 
eller andre de omgås. 

Flere av de mange indiske kirkene i Gulfen, 
har selv startet opp misjonsarbeid i om-
rådene deres medlemmer kommer fra, og 
har grunnlagt mange nye kirker i hjemlandet. 

Hushjelper er kanskje de som er mest utsatt.  
De har lange arbeidsdager, lite eller ingen 
fritid og lav lønn. Mange er dessverre utsatt 
for overgrep, og spesielt de filippinske  
kvinnene er utsatt. Det finnes egne mottak 
som hjelper dem som flykter fra sine arbeids- 
givere. Mange søker til kristne fellesskap. 

Med ansvar for hus og hjem er de også 
levende vitnesbyrd i hjemmene der de bor 

og arbeider. Derfor er det meget viktig at 
de får bibler, og også hjelp til å forstå og 
lese Bibelen. 

Guds veier for å nå inn i områder som er 
stengt for misjon i vanlig forstand er et 
vitnesbyrd om hvordan evangeliet finner 
veier til å forkynnes overalt. 

I mangfoldet av arbeidsoppgavene til 
Bibelselskapet i Gulfen er det viktigste 
likevel å skaffe bibler og gi opplæring i 
kristen tro. Til det trenger disse kristne 
brødre og søstre vår forbønn og støtte.

Foto: Dan Aksel Jacobsen

Foto: Dan Aksel Jacobsen
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TILBAKEBLIKK

En drøm som gikk i oppfyllelse
Else Hanna Tendø
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Astrid levde et jordnært liv. Hennes smør og geitoster var svært populære. Bildet tilhører Iver Breisjøberg. 



Astrid (født Bjørnstad) Breisjøberg (1923–
2006) var gift med Brede Breisjøberg. De 
bodde på gårdsbruket Tyskemyra på Åsnes 
Finnskog. Hun hadde ansvar for husdyr, fjøs 
og melking, ungestell og husmor-oppgaver, 
mens ektemannen var opptatt med skogsdrift. 

I 1994 fortalte Astrid til Else Hanna i kassett- 
opptak blant annet dette minnet fra omtrent 
40 år tilbake:

– Jeg hadde aldri vært i Dulpetorpet, og 
ikke hadde jeg noen planer om å dra dit 
med det første heller. Men ei natt drømte 
jeg at jeg var der! Jeg så Hof Finnskog kirke,  
som da var ganske ny, utvendig og innvendig, 
og jeg så mange folk som satt i kirkebenkene. 
De fleste var fremmede for meg. Men jeg så 
tydelig mi svigerinne Karin der. 

– Ei tid seinere spurte Karin om jeg ville bli 
med til Hof Finnskog kirke på gudstjeneste. 
Dette hadde ikke vært noe tema tidligere, 
og jeg hadde ikke fortalt verken henne eller 

noen andre om drømmen. Men vi gikk av 
gårde, og tok vegen over Bekkebråten. 

Det ble en lang kirkeveg for de to, ca. ei mil. 
Men de var vant til å gå, så det var ikke noe 
problem. Brede var hjemme, og de største 
barna passet på de minste. Dette var før Hof 
og Åsnes ble slått sammen til én kommune. 

– Jeg hadde ikke sett noe fotografi av kirka, 
men da vi kom fram, så den akkurat ut slik 
som jeg hadde sett den i drømmen, både 
utvendig og innvendig! Det var veldig 
merkelig å oppleve! Folk satt slik jeg hadde 
sett dem i drømmen, og de fleste var 
ukjente for meg. Karin ble til og med 
sittende akkurat der jeg hadde sett henne i 
drømmen! Seinere har jeg tenkt mye på 
denne merkelige opplevelsen. 

Men Astrid var ikke den eneste som har 
opplevd synske drømmer. Bibelen har også 
fortellinger om drømming.
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Hof Finnskog kirke. Hit gikk Astrid og svigerinna Karin til gudstjeneste. Fotoet er hentet fra norske-kirker.net
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ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Presentasjonskonsert
Onsdag 29. november ble alle ansatte av- og 
på-troppende menighetsrådsmedlemmer 
invitert av kirkeverge og fellesråd til konsert 
med våre to nye organister Olena Yurijeva og 
Svein Tormod Brekkhus. Her fikk publikum en 
flott kulturell opplevelse hvor de nye organistene 
fikk vist frem sine musikalske talenter både på 
piano og orgel. Kirkeverge Tord Langmoen ledet 
oss gjennom kvelden og la rammen for en flott 
kveld hvor vi avsluttet med kaker og kaffe. Alle 
de avtroppende menighetsrådsmedlemmene fikk 
et gripekors i gave av fellesrådet. 
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Onsdag 6. desember inviterte Åsnes 
Menighetsråd til ny hyggekveld. Denne 
gangen med julesanger på repertoaret. 
Målet med hyggekveldene er at man kan 
komme til kirken, være med å synge selv, 
kose seg med sosialt samvær med kaker og 
kaffe i pausen og synge enda mer føre Trine 
prost sender oss ut igjen etter en kort 
andakt. Denne gangen åpnet våre små 
hjelpere Eirill og Eleah Fleischer kvelden. 
Sammen med menighetsrådsleder Ann 
Kristin Botten Øwre sang de Luciasangen 
for de vel 30 som hadde funnet veien til 
Åsnes kirke. Alle fikk så være med og synge 
kjente og kjære julesanger med god 
variasjon stødig ledet av vår nyansatte 
organist Olena Yurijeva. Menighetsrådsleder 
i Åsnes bidro med to solosanger, og kirke- 
verge Tord Langmoen leste juleevangeliet 
på solung. Hyggekveldene er blitt kjent for 
sine flotte kakebord, og det var livlig prat 
rundt bordene i pausen. Med frostroser på 
vinduene og nysnø i lufta gikk de frem-
møtte fornøyde hjem forhåpentligvis med 
litt mer julestemning enn da de kom. Ny 
hyggekveld blir torsdag 30.mai kl 18:00,  
så sett av dato og klokkeslett allerede i  
dag og inviter med deg en venn eller ti.

Hyggekveld  
i Åsnes kirke

Hyggekveldene er kjent for å ha flotte kakebord med 
god variasjon av kaker. Foto; Marianne Østmoen

De fremmøtte setter pris på å bruke egen stemme på 
allsangen. Foto; Marianne Østmoen

Eirill og Eleah Fleischer åpnet kvelden med å synge 
Luciasangen sammen med Ann Kristin Botten Øwre. 
Foto; Nina Larsen
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

13

FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisafacebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no
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VÅRT ÅSNES

Foto: 
1.	 Lise Glorvingen
2. 	Siv Anita Liseth 
3. 	Kari Gunn Holen
4. 	Sonia Sæter 

«Vårt Åsnes» – siden hvor du som er glad i å 
ta bilder kan sende inn og vinne 2 kinobiletter.  
 
Bilder av mennesker, dyr og natur – alle 
bilder er velkommen. Husk bare å spørre om 
tillatelse til at det kommer på trykk dersom 
det er mennesker med på bildet.  
 
Den heldige vinneren fra forrige nummer og 
som kan ta med seg en venn på kino er Anne 
Bråten Edvardsen. 
 
Ønsker du å vinne to kinobiletter? Send inn 
ditt bilde til akbotten1980@gmail.com innen 
10. februar.

3.

1. 2.

4.
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no

Borg Regnskap as
Kaffegata 92
2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

For nærmere opplysninger kontakt: 
Kjell Korbøl – tlf. 951 51 003
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HÅP I EN DRÅPE VANN
Fasteaksjonen er den viktigste dugnaden våre 
flotte konfirmanter har ansvaret for. Menighets-
rådene organiserer det, men det er konfirmantene 
og deres foreldre som går fra dør til dør med 
bøsser. I år gjennomføres fasteaksjonen i Åsnes 
tirsdag 19.mars. Arrangør av fasteaksjonen  
hvert år er Kirkens Nødhjelp.

Nesten 800 millioner mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i verden i dag pga. jordskjelv, 
tørke, flom, krig eller konflikt. Kirkens Nødhjelp 
jobber med akutt bistand i katastrofer og med 
langsiktige prosjekter for å redusere nød og 
fattigdom i verden. De jobber for fred og  
rettferdighet, og for å redde liv.

I fasteaksjonen samler våre konfirmanter inn 
penger til dette livsviktige arbeidet, med særlig 
fokus på tilgang til rent vann og de enorme 

Her er konfirmanter fra fjorårets innsamlingsaksjon 
i Arneberg.

Menighetsblad for Hof og Åsnes          
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2024
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:   kr. 400.-

1. mars

ABONNEMENT FOR 2024
Nytt år og på tide med ny innbetaling. Vi er helt 
avhengige av dere for å kunne fortsette å produsere 
menighetsbladet. Du kan enten betale på Vipps 717432 
eller til konto 1830 25 11515

TAKK  
for at du er med å støtte oss i arbeidet  
med Menighetsbladet for Hof og Åsnes!

ringvirkningene dette har for et menneske.  
Vi håper du tar godt imot våre konfirmanter  
da de banker på døren din!
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Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no
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Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
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Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

Lunde Autoverksted AS
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83 
post@lundeauto.no



LIVETS GANG

DØPTE
Hof
26.11.2023	 Kasper Sebusæter Edvardsen
26.11.2023	 Astrid Walbækken Berntsen

JORDFESTEDE

Arneberg
09.11.2023	 Jan Erik Bjørneseth	 f.13.09.1964
15.12.2023	 Karin Kjensmo	 f.26.09.1943
20.12.2023	Torunn Randi Pettersen Gaard	 f.30.12.1943

Gjesåsen
09.11.2023	 Toril Likvern	 f.22.05.1957
23.11.2023	 Jan Martin Breisjøberg	 f.23.12.1949
30.11.2023	 Ingrid Johanne Martinsen	 f.13.11.1944
01.12.2023	 Tove Fjeldstad Skjøthaug	 f.03.08.1948
14.12.2023	 Christin Elisabeth Nilsen	 f.23.04.1954
28.12.2023	Anna Skjøthaug	 f.23.08.1926

Hof
07.11.2023	 Ingrid Gunhild Nygård	 f.26.02.1937
16.11.2023	 Frank Flaten	 f.26.05.1942
22.11.2023	 Laila Norheim Aandstad	 f.31.01.1974
06.12.2023	 Jan Olav Mobakk	 f.04.08.1946
15.12.2023	 Bjørg Reidun Nilsen	 f.08.12.1936
21.12.2023	 Helge Banken	 f.07.09.1942
05.01.2024	Anne Birgit Olsrud 	 f.22.11.1935

Åsnes
10.11.2023	 Finn Håkon Strand	 f.25.03.1949
28.11.2023	 Idar Manfred Bråten	 f.06.11.1948
12.12.2023	 Sven Olaf Holtet	 f.06.03.1942
19.12.2023	 Bjørnar Øverby	 f.15.09.1951
04.01.2024	Odd Berger Anseth	 f.21.10.1928

Åsnes Finnskog
07.11.2023	 Arve Holtet		  f.29.10.1928
14.11.2023	 Per Johannes Schumann		  f.18.07.1928

Fred over deres minne.

VI INFORMERER

ÅRSMØTER I MENIGHETENE 2024

Hof Menighetsråd 
Hof kirke søndag 3. mars

Åsnes Menighetsråd 
Åsnes kirke søndag 3.mars 

Gjesåsen Menighetsråd
Gjesåsen kirke søndag 24. mars

Åsnes Finnskog Menighetsråd
Åsnes Finnskog kirke søndag 25. februar

Alle årsmøter avholdes etter gudstjenesten 
samme dag. 

HILSNINGER
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En stor og varm takk for all vennlig deltakelse 
og og gaver gitt til Kreftforeningen i 
forbindelse med vår kjære Leif Arild 
Malibergets bortgang.  
Vennlig hilsen Bente m/familie

Vi takker for minnegaven i forbindelse  
med Jon Kordahl sin bortgang.  
Med hilsen Åsa-Hof Ski

Vi vil gjerne rette en stor takk for minnegave 
ved Ingrid Aslaug Mobakk sin bortgang.  
Mvh Hof Menighetsråd  

Vi vil gjerne rette en stor takk for minne- 
gaven som er gitt til Arneberg sogn etter 
Eldbjørg Granli.  
Mvh Hof menighetsråd 

Takk til Gjesåsen Menighetsråd for  
blomsten jeg fikk til jul.  
Vennlig hilsen Eva Hanssen



Velkommen til kirke
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 04.02.24
Hof Finnskog kl.11:00
Skisøndag på Nysæter grendehus 

Åsnes kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 11.02.24
Hof kirke kl.11:00
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 18.02.24
Gjesåsen kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 25.02.24
Arneberg kirke kl.11:00
Gudstjeneste. Nattverd

Åsnes Finnskog kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Årsmøte etter Gudstjenesten

Søndag 03.03.24
Hof kirke kl.11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Årsmøte etter Gudstjenesten

Åsnes kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Årsmøte etter Gudstjenesten

Søndag 10.03.24
Åsnes Finnskog kirke  
v/ Vermundsjøen kl. 13:00
«Fly in» Gudstjeneste.

Søndag 17.03.24
Arneberg kirke kl.11:00
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 24.03.24 Palmesøndag
Nordens Lille Kanaan kl.11:00
Mariasøstrene arrangerer. 
Gudstjeneste. Åpent for alle

Gjesåsen kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattved
Årsmøte etter Gudstjenesten


